
 
 

UCHWAŁA NR III.22.2024 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. 2024 r. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sławieńskiego, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Darłowo 

 
 

Justyna Osses 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 3122



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.22.2024 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

WYKAZ DRÓG GMINY DARŁOWO ZALICZONYCH DO KATERGORII DRÓG GMINNYCH 

 
Lp. 

 
Nazwa 
drogi 

 
Przebieg drogi 

Długość 
drogi 

około[km] 

Przeznaczenie w 
MPZP Gminy 

Darłowo 

 
Załącznik 

nr 
1 2 3 4 5 6 
 
1 

 
Dąbki 

Od drogi wojewódzkiej 203 przez 
ul. Bursztynową do drogi 
wojewódzkiej 203 

 
0,382 

 
KD 

 
2 

 
2 

 
Dąbki 

Od drogi wojewódzkiej 203 – do 
drogi gminnej nr 150040Z-1 

 
0,13 

 
KD 

 
2 

 
3 

 
Dąbki 

Od drogi wojewódzkiej 203 do dz. 
nr 278/8 zejście na plaże ul. 
Letniskowa "DĄBKI-WSCHÓD" 

 
0,23 

 
KD 

 
3 

 
4 

 
Dąbki 

Od drogi wojewódzkiej 203 - Polna 
- Turystyczna 

 
1,22 

 
KL 

 
4 

 
5 

 
Dąbki 

Od drogi gminnej nr 150043Z do 
ulicy Wczasowej 

 
0,33 

 
KL 

 
5 

 
6 

 
Dąbki 

Od drogi gminnej nr 150011Z-1 do 
końca drogi na dz. nr 147 obręb 
Bobolin 

 
0,72 

 
KL 

 
6 

 
7 

 
Dąbki 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
drogi gminnej nr 150043Z-2 

 
0,27 

 
KL 

 
7 

 
8 

 
Dąbki 

Od drogi gminnej nr 150011Z-1 do 
końca drogi na dz. nr 171/3 

 
0,14 

 
KD 

 
8 

 
9 

 
Dąbki 

Od drogi gminnej nr 150047Z do 
końca drogi na dz. nr 171/3 

 
0,1 

 
KD 

 
8 

 
10 

 
Dąbki 

Od drogi wojewódzkiej nr 203 do 
zejścia na plaże ul. Morska 
"DĄBKI-ZACHÓD" 

 
0,28 

 
KL 

 
9 

 
11 

 
Bobolin 

Od drogi gminnej nr 150045Z do 
końca ul. Zagajnikowej 

 
0,13 

 
KL 

 
10 

 
12 

 
Dąbki 

Od drogi wojewódzkiej 203 do 
końca ul. Wiklinowej 

 
0,13 

 
KD 

 
11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3122



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.22.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3122



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III.22.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3122



 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III.22.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3122



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III.22.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3122



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III.22.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3122



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III.22.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3122



 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III.22.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3122



 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III.22.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3122



 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III.22.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3122



 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr III.22.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3122


	UCHWAŁA NR III.22.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - WYKAZ DRÓG GMINY DARŁOWO ZALICZONYCH DO KATERGORII DRÓG GMINNYCH
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-06-21T11:31:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




